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TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET AYLIK) 

Sayfa 1 / 1

 14.516.896,11  14.516.896,11

102

103

150

160

253

255

257

333

360

361

362

430

511

600

630

800

805

830

835

900

902

903

904

905

910

911

948

949

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

 1.108.653,19

 1.542.166,18

 77.224,38

 92.559,52

 10.895,78

 38.057,77

 537.853,49

 5.423,71

 106.864,35

 127.804,62

 7.700,52

 0,00

 609.575,80

 0,00

 1.228.143,72

 0,00

 5.650,18

 1.354.321,65

 0,00

 0,00

 3.136.960,00

 3.136.960,00

 0,00

 1.354.321,65

 24.837,60

 5.000,00

 913,18

 5.008,82

 1.542.166,18

 1.521.463,08

 0,00

 3.950,00

 0,00

 609.575,80

 0,00

 1.108.048,71

 38.815,40

 118.345,80

 6.973,60

 80,79

 537.853,49

 5.650,18

 0,00

 5.650,18

 0,00

 0,00

 1.354.321,65

 3.136.960,00

 0,00

 1.354.321,65

 3.136.960,00

 0,00

 5.000,00

 24.837,60

 5.008,82

 913,18
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Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 20.703,10

 77.224,38

 88.609,52

 10.895,78

 0,00

 537.853,49

 0,00

 68.048,95

 9.458,82

 726,92

 0,00

 71.722,31

 0,00

 1.228.143,72

 0,00

 5.650,18

 1.354.321,65

 0,00

 0,00

 3.136.960,00

 1.782.638,35

 0,00

 1.354.321,65

 19.837,60

 0,00

 0,00

 4.095,64

 433.512,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 571.518,03

 0,00

 1.102.625,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80,79

 0,00

 5.650,18

 0,00

 5.650,18

 0,00

 0,00

 1.354.321,65

 3.136.960,00

 0,00

 0,00

 3.136.960,00

 0,00

 0,00

 19.837,60

 4.095,64

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

 9.771.212,06  9.771.212,06

 58774Muhasebe Birim  Kodu  : SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAMuhasebe Birim Adı  :

Yıl  :
2Ay  :39.24Kurum  Kodu  :

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  : 2020

 14.516.896,11  14.516.896,11Kurum Toplam    :  9.771.212,06  9.771.212,06


